Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

COMUNICADO

A Diretoria-Geral da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS),  integrada à Universidade do Distrito
Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes (UnDF), manƟda pela Fundação de Ensino e Pesquisa em

Ciências da Saúde (FEPECS), no uso das atribuições regimentais, e considerando o Processo Seletivo de
estudantes do Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS, para a atividade de monitoria no Ano

Letivo de 2024, objeto do Edital/ESCS Nº 05, de  23 de fevereiro de 2024, Extrato de Edital publicado no
DODF nº 39, de 27/02/2023, pg. 76,  Processo SEI-GDF 00064-00000564/2024-00, INFORMA:

1. A Prova Teórica será realizada no Auditório da ESCS, na Unidade de Samambaia (QR 301 Conjunto 04
Lote 01 - Conjunto Urbano de Samambaia - Bairro Samambaia - DF), no dia 15/03/2024, de 14h às 17h

MARTA DAVID ROCHA DE MOURA